各　位

株式会社エーアンドエーマテリアル

5391　東証スタンダード)

045‐503‐5760 )

　  （2023年４月１日～2023年９月30日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

　前回発表予想（Ａ）

　実　　　　績（Ｂ）

　増 減 額（Ｂ－Ａ）

　増 減 率（％）

 (ご参考)前期第２四半期実績

 (2023年３月期第２四半期)

２．差異および修正の理由

管 理 本 部 副 本 部 長

　巻野　徹代 表 取 締 役 社 長

 問合せ先　　 　堀川　敬生
兼　経 理 部 長

 (コード番号

2023年11月8日

18,000 500 500 1,200

 会 社 名

売上高 営業利益

2024年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 代表者名

 (TEL

１株当たり四
半期純利益

親会社株主に
帰属する四半

期純利益

記

１．2024年３月期第２四半期連結累計期間業績予想数値と実績値との差異

864

-72.88.6

364 434

213.45

278

36.2

1,556

19,258 619 330

  2023年８月３日に公表いたしました2023年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と、本日公表の実績

に差異が生じましたのでお知らせいたします。

55.7

43.25534

経常利益

-

156.84

1,63419,556 778

　当第２四半期連結累計期間の業績につきましては、工業製品・エンジニアリング事業においては、概ね予

想通りの結果となりましたが、建設・建材事業においては、国内の出荷が堅調に推移したことに加え、海外

向けの出荷が好調に推移したことから、売上高、営業利益が予想を上回る結果となりました。

  経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益につきましては、上記理由に加え、円安の影響により為替

差益を計上したことから、予想を上回る結果となりました。

  通期の連結業績につきましては、円安、原材料・燃料価格の高騰による影響等を踏まえ現在精査中であ

り、修正が必要と判断した場合には速やかに公表いたします。

(注)上記に記載した予想数値は、当社が現在入手している情報に基づくものであり、実際の業績は様々な要

因により予想と異なる可能性があります。

以　上